
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.08.2023 № 546 

 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 30.08.2021 № 457 

 

В целях приведения постановления администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 30.08.2021 № 457 «Об утверждении Порядка открытия и 

ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Коченевского 

района Новосибирской области» в соответствии с нормами Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов муниципальных 

казенных учреждений Коченевского района Новосибирской области, утвержденный 

постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области от 

30.08.2021 № 457 (далее-Порядок) следующие изменения: 

1.1. Раздел 1 “Общие положения” Порядка дополнить следующим абзацем: 

«Обязанности, права и ответственность администрации района и клиентов при 

открытии и ведении лицевых счетов вытекают из статьи 219 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, настоящего Порядка и договора на расчетное обслуживание 

лицевых счетов в администрации Коченевского района Новосибирской области» 

(Приложение № 2.2 к Порядку).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клѐц) и разместить на официальном 

сайте администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации И.М. Крылову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов 


